
Казахский язык

№

МЕСЯЦ ноябрь декабрь

7 7 8 8 10 10 14 14 15 15 17 17 21 21 22 22 24 24 28 28 29 29 1 1 5 5 6 6 8 8 12 12 13 13 15 15 19 19 20 20
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 Белоус Вера 6 7 6 7 6 7 6 6

2 Бескопыльный Амирхан 6 7 7 7 8 7 6 7 7 7 7 7

3 Галимгереев Алимжан 6 6 6 6 6

4 Гурковский Игорь 7 7 7 8 8 7 7 8 7 8 8 8 7 7 7

5 Зорин Данил 6 7 7 7 6 7

6 Зузлов Михаил 7 7 7 7 7 7 8 7 8 8

7 Каптюкова Ева 8 8 8 7 7 8

8 КАРПЕНКО ЭМИЛИЯ 7 6 7 6

9 Марченко Никита 7 7 7 7 8 7 7 8 7

10 Миндияров Радмир 8 7 6 6 7 7

11 Музыченко Регина 7 7 7 8 7 8 7 7 7 7 8 8

12 Мураткалиева Медина 8 8 8 8 8

13 Смирнова Алиса 7 7 7 8 7 7 7 7

14 Токаренко Матвей 8 7 8 8 8 8 8 8 8 8 7 8 8 8

15 Томас Виолетта 7 8 8 9 8 8 8 8 9 8 8 8 8 8 8

16 Храбров Богдан 7 7 7 б б б б б б 7 7 7 7

17 Чашков Давид 6 7 7 7 6 7 6 7 6

18 Чашков Тигран 6 6 6 7 6 7 6 7 8 7 7 7 7 7 7 7

19 Шарафан Надежда 6 7 6 6 6 6 6 6
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Тегис Кадыровна Абилова, Ырзабек Кенжебекулы Ермеков
Расчет оценки за 2 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы Балл СО за
четверть
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СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

6 8 7 8 15

5 5 30% 3

4 5 8 26.5% 3

4 4 30% 3

5 6 10 33.5% 4

4 4 26.5% 3

5 6 12 40% 4

5 4 36.5% 4

4 5 30% 3

5 5 12 40% 4

4 4 30% 3

5 5 13 43.5% 4

6 5 50% 5

4 5 12 40% 4

6 5 43.5% 4

6 6 13 43.5% 4

4 5 8 26.5% 3

4 5 26.5% 3

4 4 9 30% 3

5 5 33.5% 3
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Число,
месяц Темы Домашнее задание

07.11
Сыйлық жасаймын. Менің мектебім 53-бет 3-тапсырма, жаңа сөздер

08.11
Менің ең жақын досым. Біздің сыныпта 55-бет 4-тапсырма, 4-тапсырма

10.11
Отбасым және достарым. Сен не
үйрендің?. Оқу құралдары

56-бет 2-тапсырма, жаңа сөздер

14.11
Менің мектебім. Мектептегі сүйікті орным 61-бет 2-тапсырма, жаңа сөздер

15.11
Біздің сыныпта. Үзілісте жаңа сөздерді жаттау, Жаңа сөздер

17.11
Оқу құралдары. Мектептегі өмір 65-бет 3-тапсырма, Мектеп

21.11
Мектептегі сүйікті орным. Мектебіме
саяхат

67-бет 3-тапсырма, Жаңа сөздер

22.11
Үзілісте Диктант( 15-20 сөз). Еңбек 68-бет 2-тапсырма, Оқу

24.11
Мектептегі өмір. Қай пән ұнайды? 70-бет жаңа сөдер жаттау,

28.11
Мектебіме саяхат. Сен не үйрендің? 73-бет 4-тапсырма, жаңа сөздер

29.11
Еңбек. Қайталау БЖБ 75-бет 3-тапсырма,

01.12
Қай пән ұнайды?. Менің Отаным 76-бет жаңа сөздерді жаттау, жаңа

сөздер

05.12
Сен не үйрендің?. Отанымның табиғаты 78-бет 2-тапсырма, жана сөздер

06.12
Менің Отаным. Отан отбасынан басталады 80-бет 1-тапсырма, 2-тапсырма

08.12
Отанымның табиғаты. Елімнің астанасы 83-бет 4-тапсырма, 2-тапсырма

12.12
Отан отбасынан басталады. Қазақстан-
бақыт мекені

жаңа сөздерді жаттау, жаңа сөздер

13.12
Еліміздің астанасы. Көрікті қала өткен тақырыптарды пысықтау, Жаңа

сөздер

15.12
Қазақстан- бақыт мекені. Сен қайда
тұрасың?

Қазаөстан туралы мәтінді оқу, 4-
тапсырма

19.12
Көрікті қала. Армысың, ауыл! суретпен жұмыс, Жаңа сөздер

20.12
Сен қайда тұрасың?. Жайлауда БЖБ сен қайда тұрасың тақ диалог,

Количество уроков: 42



Казахский язык

№

МЕСЯЦ декабрь

26 26 27 27
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 Белоус Вера 7

2 Бескопыльный Амирхан 7

3 Галимгереев Алимжан

4 Гурковский Игорь

5 Зорин Данил

6 Зузлов Михаил

7 Каптюкова Ева

8 КАРПЕНКО ЭМИЛИЯ

9 Марченко Никита 7 7

10 Миндияров Радмир

11 Музыченко Регина

12 Мураткалиева Медина 9 10

13 Смирнова Алиса

14 Токаренко Матвей

15 Томас Виолетта 7 8

16 Храбров Богдан 7

17 Чашков Давид 8

18 Чашков Тигран 7 7

19 Шарафан Надежда
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Тегис Кадыровна Абилова, Ырзабек Кенжебекулы Ермеков
Расчет оценки за 2 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы Балл СО за
четверть
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СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

6 8 7 8 15

5 5 30% 3

4 5 8 26.5% 3

4 4 30% 3

5 6 10 33.5% 4

4 4 26.5% 3

5 6 12 40% 4

5 4 36.5% 4

4 5 30% 3

5 5 12 40% 4

4 4 30% 3

5 5 13 43.5% 4

6 5 50% 5

4 5 12 40% 4

6 5 43.5% 4

6 6 13 43.5% 4

4 5 8 26.5% 3

4 5 26.5% 3

4 4 9 30% 3

5 5 33.5% 3
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Число,
месяц Темы Домашнее задание

26.12
Армысың,ауыл!Жайлауда сөздік
диктант(5-7 сөз). Сен не үйрендің?

мәтінді мәнерлеп оқу, 2-тапсырма

27.12
Сен не үйрендің?. Қайталау өткенді қайталау, қайталау

Количество уроков: 6


